Setor de Recursos Humanos

Rua Domingos Franco de Oliveira, 1640 - Parque das Indústrias - Engenheiro Coelho /SP CEP 13.445-048

fone (19) 3857 8021 (mensagem) – e-mail: rh@pmec.sp.gov.br e/ou rh.pmec@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

Estado de São Paulo – Brasil

CNPJ n° 67.996.363/0001-08

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições, CONVOCA o(s) aprovado(s) e classificado(s) abaixo

denominados a COMPARECER (EM) no Setor de Recursos Humanos, até o dia 02/07/2025 para tratar

de sua contratação:

Processo Seletivo 01/2025

Nome Emprego/função Classificação

EDCARLOS GONÇALVES DE CARVALHO Motorista II 28

GEAZE PIRES DA CRUZ Motorista II 29

ELIANE APARECIDA CORRÊA ROCHA Acompanhante de Apoio Escolar 46

ELIZA RAQUEL DO NASCIMENTO Acompanhante de Apoio Escolar 47

MARCELIA FERREIRA DA SILVA Professor Auxiliar 23

MÔNICA GRACIELE ALVES CARVALHO Professor Auxiliar 24

MARIA ALCENIRA DA SILVA BARBOSA LIMA Professor de Primeira Infancia (UNASP) 02

O não comparecimento do prazo determinado caracterizará desistência do cargo/função, não gerando

direito a uma nova convocação.

Engenheiro Coelho, 27 de junho de 2.025.

Larissa Poliana da Silva

Gerente de Recursos Humanos

mailto:rh@pmec.sp.gov.br
mailto:rh.pmec@gmail.com